2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 декабря 2025 года	№ 104

О внесении изменений в Перечень имущества муниципальной собственности Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, предлагаемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 29 сентября 2025 года № 70

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственности, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность Российской Федерации»,

Совет депутатов округа решил:

1.Внести изменения в Перечень имущества муниципальной собственности Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, предлагаемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 29 сентября 2025 года № 70, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального округа Нижегородской области (Л.И. Афоньшина).

Председатель 						Глава местного самоуправления
Совета депутатов округа				округа
И.Д. Оржанцев						    А.Е. Запевалов

Приложение
к решению Совета депутатов
Воскресенского муниципального округа
Нижегородской области
от 29 декабря 2025 года № 104

«Утвержден
решением Совета депутатов
Воскресенского муниципального округа
Нижегородской области
от 29 сентября 2025 года № 70

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципальной собственности Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, предлагаемого к передаче в государственную собственность Нижегородской области
	 № п\п
	Полное наименование организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	Индивидуализирующие характеристики

	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальная казна Воскресенского муниципального округа Нижегородской области
	Тротуар
	606730, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный округ, д. Большие Поляны, ул. Новая, зу 9.
	117 м2
	266138,65

	Ограждение

	90 п.м.
	284134,94

	Скамья ООО "Фотон"

	1 шт.
	4948,44

	Теневой навес для колясок

	1 шт.
	61799,84

	Урна ПРОФМЕТСТИЛЬ с крышкой, черная

	1 шт.
	2226,02

	Усиленный мусорный бак для ТБО 1100 л с крышкой на колесах

	1 шт.
	10441,08

	Светильник настенный
НББ 04-60-002

	1 шт.
	2508,54

	ИТОГО
	5
	632197,51

	2
	Муниципальная казна Воскресенского муниципального округа Нижегородской области
	Тротуар
	606730, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный округ, д. Шадрино, ул. Фабричная зу 44А
	82 м2
	217222,44

	Ограждение

	70 п.м.
	271774,55

	Скамья ООО "Фотон"

	1 шт.
	5661,06

	Теневой навес для колясок

	1 шт.
	70699,58

	Урна ПРОФМЕТСТИЛЬ с крышкой, черная

	1 шт.
	2546,59

	Усиленный мусорный бак для ТБО 1100 л с крышкой на колесах

	1 шт.
	11944,69

	Светильник настенный
НББ 04-60-002

	1 шт.
	2869,80

	ИТОГО

	5
	582718,71

».
image1.jpg